an
os# 45anosijsn

an
os

RESULTADO DO EDITAL N° 10/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-QP9XH

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao Edital n° 010/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço nº 059/2020 de 08 de outubro de 2020, torna público o

resultado da 2ª etapa deste Edital:

Modalidade BPIG-III

Nome Situação

Mariana Fialho Ferreira APROVADO

Gislene Joselita de Souza Fonseca ELIMINADO

Isabela Ariane Bujato ELIMINADO

Modalidade BPIG-IV

Nome Situação

Carolina Coelho Ferreira APROVADO

Isabela Ariane Bujato 1º SUPLENTE

Ayrton Gusmão Neto ELIMINADO

Clara Crizio de Araujo Torres ELIMINADO

Gislene Joselita de Souza Fonseca ELIMINADO

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-4
PC

3K
8

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
4/

11
/2

02
0

12
:0

7

PÁ
G

IN
A

1
/ 2

CAPTURADO POR
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
DATA DA CAPTURA 04/11/2020 12:07:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
Assinado em 04/11/2020 12:07:42
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-4PC3K8

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-4
PC

3K
8

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
4/

11
/2

02
0

12
:0

7

PÁ
G

IN
A

2
/ 2